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EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN.SP.031.2017

SUMINISTRO DE INSUMOS PARA LA PLANTA DE HEMODIALISIS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ESE
VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes Certificado de NO :
Carta de Existencia Fotocopia Cedula de disciplinarios encontrarse incurso en Registro {nico
PROPONENTE presentacién Y Ciudadania . P inhabilidades o
Representacion fiscales y - Tributario (RUT)
Anexo 1 Representante Legal Incompatibilidades para
Legal penales
Contratar

INSUMOS Y SUMINISTRO DE NARINO
INSUNAR EU CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NIT. 900244451-0
DISQUIMICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NIT. 030708828-0

Observaciones:

Ninguna.

Wé@/

“—SARA CAICEDO LOPEZ
Jefe Oficina Juridica

Proyecto:; thon Gomez Abogado Oficina Juridica
Camilo Erazo - judicante 0. Juridica.

CALLE 22 Mo, 7 — 92 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifo
Conmitador 7333400 -~ Fox 7333408 y 7333409
wuww.hoscdenangowv.co  *miails Buadndébhosderrangov.co



EVALUACION TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA MAN-SP-031.2017
FECHA DE ELABORACION DiA: 6 DE MARZO ASIO: 2017
PROVEEDOR
PRODUETO 2| unoaooe DISQUIMICOS INSUNAR E.U
E MEDIDA
S
ITEM DESCRIPCION V.Unitario VALDR TOTAL V._Unitarlo VALOR TOTAL CUM PLE NO CUMPLE

1 |ACIDO ACETICO AL 33% 6 Galén $ 186,234 1,117,404 182,070 1,092,420 51 sI
2 6 Galo

HIPOCLORITO DE SODIO AL 6.5 % alon $ 81,477 488,862 88,655 531,930 sl si
3 .

ACIDO HEMOCLEAN 2 Galén $ 333,194 666,388 230,000 460,000 sl si

4 .

SAL INDUSTRIAL 1 Bulto $ 70,312 70,312 39,000 39,000 s| sl
5 .

FILTRO DE 20" DE 10 MICRAS 1 Unidad $ 263,361 263,361 597,380 597,380 st sl

VALOR ASIGNADO PARA EL
CREDITO CREDRITO PROCESO
2,606,327 2,720,730 2.740.725
Se solicitd a la empresa DISQUIMICOS aclaracion del valor del ITEM Filtro de 20” de 10 micras el cual se le sumo 2

veces el valor del IVA.
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BIOMEDICA- RECURSOS FISICOS REVISADO POR: PROFESIONAL ESPECIALIZADO RECURSOS FISICOS
Dra. Clara Luz Caicedo Maya

REALIZADO\POR: ANGE|
Ing. Maryain CarolinajGomez Gomez
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

8San Juan de Pasto, 06 de Marzo de 2017

Sefiora;
VICTORIA MERCEDES GUERRERQ

Representante Legal -DISQUIMICO

Asunto: Solicitud de aclaracién

Cordial saludo

Se informa que una vez realizado la revisidn de su propuesta econdmica para el
proceso SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS MAN.SP.031.2017 se solicita aclarar el
valor asignado por ustedes al item FILTRO DE 20" DE 10 MICRAS.

Cantidad | Descripcidon | Presentacion | Valor VA Subtotal Total

1 Filtro de | En  bloque | $221.312 | $42.049 | $263.361 $305.411
20" de 10 | de carbdén o

micras en algodon

Ya que al parecer en el valor Total se sumé dos veces el valor del IVA.

Cordialmente,

C%@\Q Coriods

UZ CAICEDO

Profesional Especializado - Recursos Fisicos

Proyecto: Maryam Caralina Gémez Gémez

Ing. Biomédica -Recursos fisicos

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 - Fax 7333408 y 7333409
www.hasdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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Zimora: hitps://ma iLhosdenar.gov.co/h/printmessage?id=930& tz=A merica/BBo. .

Zimbra: mgomezg@hosdenar.gov.co

Re: Solicitud de Aclaracién

De : VICTORIA MERCEDES GUERRER( DE JESUS <DISQUIMICOSPASTO@hotmail.com>

lun, 06 de mar de 2017 09:59
Asunto : Re: Solicitud de Aclaracian

w#1 ficheros adjuntos
Para : Maryam Carolina. Gomez Gomez <mgomezg@hosdenar.gov.co>

Buenos dias,
Sra. Carolina Gomez

en el presente estamos confirmando el valor del preducto cotizade en la sclicitud simple de oferta referente a ;

EN BLOQUE DE valor unit. va: $ vatlor
1 FILTRO DE 20" DE 10 MICRAS CARBON O EN siniva $ 42 0'49 totald
ALGODON 221.312 ) 263.361
Atenta a su
respuesta de
recibidos;
Aft,
Andrea Ch.

Calle 23 No. 20-74 Condominic Aquine 1 Casa No. 12
Teléfonos: 7202215-7211223 Cel:3148535856

Email: disquimnicospasto@hatmail.com

De: Maryam Carolina, Gomez Gomez <mgomezg@hosdenar.gov.co>
Enviado: lunes, 06 de marzo de 2017 9551 a. m.

Para: disquimicospasto@hotmail.com

Asunto: salicitud de Aclaracion
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